
令和 2年 6月 19日 

 保護者の皆様へ 

県立秦野総合高等学校 

校長     塩浦 健吾 

 

三者面談について（お知らせ） 

   

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃より、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校定時制の課程では、学校生活や進路のことなどについて、保護者の皆様を交え

た三者面談を設定いたしました。 

つきましては、誠にお忙しいこととは存じますが、ご来校頂き、直接お話をうかがう機会

にしたいと考えておりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、詳細な面談時間については、後日お子様を通して改めてご連絡いたします。 

                             

１ 面談期間  ７月１日（水）～７月３日（金） 

２ 時  間  ①午後 15時 40分～午後 17時 10分 

②午後 18時 45分～午後 20時 30分 

なお、17：15から 18：45の時間帯は、授業および夕食の時間となります

ので、面談時間から除きます。 

※上記の時間以外を希望される場合は、必ず担任にご連絡ください。 

３ 場  所  ホームルーム教室（予定）                 

 

 

                        問合せ先 

                         定時制総括教諭 角田 淳 

                           電話 0463-82-1434 


